 /Seite 1 10 OXOMIErstellt am 05.12.2025
arclite
FCRS15001
FCRS15001
GTIN: 6438494001984
Tragschiene 3-längig, 4232mm PVC 5x 1,5mm² weiss für lineCENTURY 4000
FCRS15001
FCRS15001
 /Seite 2 10 OXOMIErstellt am 05.12.2025
ARTIKELDETAILS
Kontaktinformationen zur Marke
Hersteller:
ARCLITE Lichtvertrieb GmbH
Marie-Curie-Strasse 11
22941 Bargteheide
EIGENSCHAFTEN
ABMESSUNGEN (PRODUKT INKL. GRUNDVERPACKUNG)
Gewicht 5,7 kg
Stabiles Tragschienengehäuse aus Aluminium, pulverbeschichtet. 4232mm. 5-polige
Verdrahtung - 1, 5 mm².
FCRS15001
 /Seite 3 10 OXOMIErstellt am 05.12.2025
MERKMALE
Produktgruppe
Tragschiene für Lichtbandsystem (EC00029
3)
Ausführung 3-längig
Variabler Geräteträgerabstand Nein
Mit Verdrahtung Ja
Anzahl der Verdrahtungsadern 5
Querschnitt der Verdrahtungsadern 1,50 mm²
Geeignet für Kabelrinne Ja
Mit Kabelrinne Ja
Elektrischer Anschluss mit Stecksystem Ja
Integrierte elektromechanische Kupplung Ja
Werkstoff Aluminium
Farbe weiß
Länge 4.232 mm
Breite 71 mm
Höhe 65 mm
Schutzklasse nach IEC 61140 I
Schutzart (IP) IP20
IMPORT/EXPORT
Herkunftsland Finnland (FI)
Statistische Warennummer Vorgefertigte Schienenverteilungen für
elektrische Leitungen, für eine Spannung
von 1000V oder weniger (85369001)
SONSTIGES
REACH Indicator Ja
FCRS15001
 /Seite 4 10 OXOMIErstellt am 05.12.2025
WEITERE PRODUKTE
ZUBEHÖR FÜR
LCA4001.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 28W 90° 4000K
CRI80 7…
LCA4002.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 34W 90° 4000K
CRI80 7…
LCA4003.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 44W 90° 4000K
CRI80 7…
LCA4004.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 49W 90° 4000K
CRI80 7…
LCA4005.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 61W 90° 4000K
CRI80 7…
LCA4006.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 73W 90° 4000K
CRI80 7…
FCRS15001
 /Seite 5 10 OXOMIErstellt am 05.12.2025
LCA4007.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 28W 30° 4000K
CRI80 7…
LCA4008.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 34W 30° 4000K
CRI80 7…
LCA4009.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 44W 30° 4000K
CRI80 7…
LCA4010.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 49W 30° 4000K
CRI80 7…
LCA4011.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 61W 30° 4000K
CRI80 7…
LCA4012.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 73W 30° 4000K
CRI80 7…
FCRS15001
 /Seite 6 10 OXOMIErstellt am 05.12.2025
LCA4013.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 28W 60° 4000K
CRI80 7…
LCA4014.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 34W 60° 4000K
CRI80 7…
LCA4015.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 44W 60° 4000K
CRI80 7…
LCA4016.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 49W 60° 4000K
CRI80 7…
LCA4017.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 61W 60° 4000K
CRI80 7…
LCA4018.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 73W 60° 4000K
CRI80 7…
FCRS15001
 /Seite 7 10 OXOMIErstellt am 05.12.2025
LCA4019.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 28W 110° 4000K
CRI80 …
LCA4020.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 34W 110° 4000K
CRI80 …
LCA4021.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 44W 110° 4000K
CRI80 …
LCA4022.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 49W 110° 4000K
CRI80 …
LCA4023.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 61W 110° 4000K
CRI80 …
LCA4024.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 73W 110° 4000K
CRI80 …
FCRS15001
 /Seite 8 10 OXOMIErstellt am 05.12.2025
LCA4025.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 28W 2X40° 4000K
CRI80…
LCA4026.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 34W 2X40° 4000K
CRI80…
LCA4027.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 44W 2X40° 4000K
CRI80…
LCA4028.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 49W 2X40° 4000K
CRI80…
LCA4029.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 61W 2X40° 4000K
CRI80…
LCA4030.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 73W 2X40° 4000K
CRI80…
FCRS15001
 /Seite 9 10 OXOMIErstellt am 05.12.2025
LCA4031.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 28W 1x40° 4000K
CRI80…
LCA4032.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 34W 1x40° 4000K
CRI80…
LCA4033.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 44W 1x40° 4000K
CRI80…
LCA4034.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 49W 1x40° 4000K
CRI80…
LCA4035.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 61W 1x40° 4000K
CRI80…
LCA4036.00.92
lineCENTURY 4000 - Industrieleuchten Lichtbandeinheit weiss 73W 1x40° 4000K
CRI80…
FCRS15001
 /Seite 10 10 OXOMIErstellt am 05.12.2025
KONTAKT
ARCLITE® Lichtvertrieb GmbH
Marie-Curie-Strasse 11
22941 Bargteheide
Deutschland